索引号：
	002986571/201702-00020
	信息分类：
	水利

	发布机构：
	安徽省物价局
	内容分类：
	部门文件

	文号：
	皖价费〔2017〕5号
	主题分类：

	生成日期：
	2017/1/23 9:30:23
	关键词：
	收费标准

	访问量：
	54

安徽省物价局 安徽省财政厅 安徽省水利厅 关于继续执行我省水土保持补偿费 收费标准的

通知

 HYPERLINK "http://www.ahpi.gov.cn/DocHtml/1/17/02/xxgk_2017021496180.html" \o "分享到腾讯微博"

 HYPERLINK "http://www.ahpi.gov.cn/DocHtml/1/17/02/xxgk_2017021496180.html" \o "分享到人人网"

 HYPERLINK "http://www.ahpi.gov.cn/DocHtml/1/17/02/xxgk_2017021496180.html" \o "分享到微信"

 HYPERLINK "http://www.ahpi.gov.cn/DocHtml/1/17/02/xxgk_2017021496180.html"
各市、县物价局，财政局，水利（水务）局:
《安徽省物价局 安徽省财政厅 安徽省水利厅关于我省水土保持补偿费收费标准的通知》（皖价费〔2014〕160号）自2015年1月1日执行以来，社会反映较好。经研究，同意该文件自2017年1月1日起继续执行，执行期暂定2年。
安徽省物价局 安徽省财政厅 安徽省水利厅
2017年1月23日